
                    
      

29. august 2021 

Gode kjære Patriarker ! 

 

Nytt fra Leir nr. 12 Akershus august 2021.  -   Emb. installasjon den 7. sept. 

 

Kjære patriarker  

Håper dere alle har hatt en fin sommer og har kost dere skikkelig der dere har vært.    

Etter en lang Ordens «ferie» fikk vi tirsdag 24. august endelig gjennomført Opptak i Patriarkgraden 
der vi kunne ønske 9 nye patriarker velkommen til Leir Akershus.  

Så hadde vi håpet å kunne starte høstterminen i Leiren med en Embeds-installasjon der de fleste 
av våre patriarker kunne delta.   Men slik ble det dessverre ikke.  Corona-pandemien gjør at vi 
fremdeles må forholde oss til meget strenge smittevern-restriksjoner med de begrensninger dette 
medfører.  

Dette gjør at det, etter pålegg fra Distriktsrådet, kun er de valgte og påtroppende utnevnte 
embedsmenn samt fungerende Stor-embedsmenn som kan møte på Embeds-installasjonen 
den 7. sept.  Dette beklages meget sterkt fra meg som avtroppende Hovedpatriark.  Jeg hadde 
gledet meg stort til endelig å kunne møte våre patriarker igjen etter den meget lange 
nedstengningen av Leiren. 

Jeg har imidlertid et lite håp om mulighet for lettelser av Corona restriksjonene når vi kommer til 
oktober der vi også skal ha DGL grad.   Men dette er det myndighetene som avgjør.  Vårt nye 
Embedskollegie vil komme tilbake til dette så fort det er mulig. 

Jeg vet at patriarkene stadig sterkere og sterkere savner kontakten med de andre patriarkene i 
Leiren.  Vi får håpe at vi om ikke altfor lenge får muligheten til det. 

Dette er siste brev fra meg som sittende Hovedpatriark.  Jeg vil takke dere nok en gang for at dere 
har sluttet så godt opp om vår leir i denne meget vanskelige tiden. Jeg vil også få takke alle 
patriarkene for all den positivitet og velvilje som har blitt meg og det avtroppende embedskollegiet 
til del i denne vanskelige pandemi-tiden.   
Jeg gleder meg stort til å treffe dere alle igjen i vår kjære Leir Akershus når det blir mulig.  

 

    
  


